[image: image2.jpg]Havanenux otnena JL.B. I'neymena

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРИЦКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

«21» апреля 2023 г.                                                                        №       107

п.г.т. Нарышкино

О проведении мониторинга качества дошкольного образования в рамках реализации региональных механизмов управления качеством образования

           В соответствии с приказом Департамента образования Орловской области от 20 апреля 2023 года №662 «О проведении мониторинга качества дошкольного образования в рамках реализации региональных механизмов управления качеством образования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования  (далее ОО):

1.2. Заполнить мониторинг по форме согласно приложению 2 с учетом инструкции по заполнению мониторинга (приложение 3);

1.3. Представить начальнику отдела образования (Гнеушева Л.В.)  заполненные формы мониторинга в срок до 1 мая 2023 года.
1.4. Разместить утвержденные руководителем ОО данные мониторинга на сайте ОО в срок до 1 мая 2023 года.
 2.  Главному специалисту отдела образования Гриценко Л.М.  представить в бюджетное учреждение Орловской области «Региональный центр оценки качества образования» сводный отчет в срок до 22 мая 2023 года по форме согласно приложению 1.
 3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]